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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2020-02-22 - 10:46 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:15.49 287
2. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 1:17.87 261
3. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1:24.41 205
4. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:26.21 192
5. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:27.84 182

13 lat

1. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:13.44 312
2. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:15.91 282
3. ZAJĄC Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.87 252
4. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:20.46 237
5. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:23.79 210
6. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:24.89 202
7. DOMAŃSKI Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:27.97 181
8. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:33.95 149
9. MOCZAK Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 1:35.46 142

10. SZKURŁAT Tytus 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:38.83 128

14 lat

1. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:04.47 461
2. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:05.01 450
3. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:08.27 388
4. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.65 382
5. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.71 381
6. NOWAK Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.19 373
7. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:10.31 355
8. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:10.35 355
9. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:20.51 236

15 lat

1. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 59.78 578
2. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.51 506
3. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.98 494
4. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1:06.02 429
5. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:09.10 374

Open

1. MAJERSKI Jakub 00 SMS Kraków 52.88 836
2. WĄGROWSKI Marcel 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 55.50 723
3. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 55.53 722
4. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 56.67 679
5. ZDZIEBŁO Piotr 02 WKS Śląsk Wrocław 58.08 631
6. PURTAK Wiktor 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 58.10 630
7. JAWORSKI Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 58.26 625
8. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 58.29 624
9. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 59.12 598

10. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 59.32 592
11. OLESKI Tomasz 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 59.36 591
12. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 59.78 578
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 1:01.04 543
14. MENCEL Miłosz 02 WKS Śląsk Wrocław 1:01.41 533
15. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.75 525
16. SKOWRONEK Hubert 02 UKS Nawa Skierniewice 1:02.03 518
17. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.51 506
18. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:02.67 502
19. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:02.84 498
20. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 1:02.96 495
21. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.98 494
22. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:04.47 461
23. ŻURAWEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 1:04.87 452
24. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:05.01 450
25. KILAR Patryk 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:05.22 445
26. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1:06.02 429
27. GRUDZIŃSKI Karol 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:06.59 418
28. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:06.69 416
29. LIBERA Daniel 01 UKS Nawa Skierniewice 1:07.14 408
30. PIECUCH Łukasz 02 EKS Skra Bełchatów 1:08.20 389
31. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:08.27 388
32. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.65 382
33. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.71 381
34. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:09.10 374
35. NOWAK Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.19 373
36. PAWLAK Hubert 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:10.06 359
37. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:10.31 355
38. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:10.35 355
39. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:13.44 312
40. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:15.49 287
41. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:15.91 282
42. PILARSKI Kacper 04 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:16.63 274
43. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 1:17.87 261
44. ZAJĄC Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.87 252
45. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:20.46 237
46. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:20.51 236
47. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:23.79 210
48. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1:24.41 205
49. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:24.89 202
50. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:26.21 192
51. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:27.84 182
52. DOMAŃSKI Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:27.97 181
53. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:33.95 149
54. MOCZAK Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 1:35.46 142
55. SZKURŁAT Tytus 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:38.83 128

PK WIECZOREK Marcel 09 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:24.33 206


